Edição 1.100 | Ano 10
16 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

ERRATA E ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZBDPRYO8-5DATKZAA-BMQKRXB2-RNORHRLR
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

                          ESTADO DA BAHIA
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                          CNPJ: 13.808.936/0001-95

ERRATA DE PUBLICAÇÃO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
021/2021

Na edição n° 1.085 pág. 21, do Diário Oficial do Município: no dia 05 de março de 2021, na Publicação do TERMO DE
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

ONDE SE LÊ:

Prazo de Vigência: 04/02/2021 à 04/05/2021

Cipó, 04 de fevereiro de 2021.

VIGÊNCIA: 04/02/2021 à 04/05/2021

Leia-se:

Prazo de Vigência: 05/02/2021 à 05/05/2021

Cipó, 05 de fevereiro de 2021.

VIGÊNCIA: 05/02/2021 à 05/05/2021

Demais dados permanecem inalterados.
José Marques dos Reis - Prefeito

EXTRATO – TERMO ADITIVO

A Prefeitura de  Cipó - BA torna público que firmou o primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 011/2021,

conforme especificações abaixo:

Dispensa: 006/2021

Objeto:  aquisição  de  material  elétrico  e  epi´s  de  segurança,  para  atender  as  necessidades  deste
município de Cipó.

Contratada: BR COMERCIO MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI,

Objeto do Termo Aditivo: O referido Aditivo corresponde ao acréscimo de prazo de 30 (trinta) dias.

Fundamento Legal: Com base no Art. 57, II da Lei 8.666/93.

Cipó - BA, 19 de fevereiro de 2021.

José Marques dos Reis
Prefeito Municipal

Edição 1.100 | Ano 10
16 de março de 2021

Página 3

ERRATA E ADITIVOS

Certificação Digital: ZBDPRYO8-5DATKZAA-BMQKRXB2-RNORHRLR
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

                          ESTADO DA BAHIA
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                          CNPJ: 13.808.936/0001-95

EXTRATO – TERMO ADITIVO

A Prefeitura de  Cipó - BA torna público que firmou o primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 012/2021,

conforme especificações abaixo:

Dispensa: 007/2021

Objeto: aquisição de hortifrutigranjeiros, carnes e gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para
atender as necessidades das secretarias do município de Cipó

Contratada: GI SUPERMERCADO LTDA

Objeto do Termo Aditivo: O referido Aditivo corresponde ao acréscimo de prazo de 30 (trinta) dias.

Fundamento Legal: Com base no Art. 57, II da Lei 8.666/93.

Cipó - BA, 19 de fevereiro de 2021.

José Marques dos Reis

Prefeito Municipal

EXTRATO – TERMO ADITIVO

A Prefeitura de  Cipó - BA torna público que firmou o primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 015/2021,

conforme especificações abaixo:-

Dispensa: 009/2021

Objeto: Aquisição de material de expediente, para atender às necessidades do município de Cipó.

Contratada: MARIA JUCINALVA DA PALMA PEREIRA-ME

Objeto do Termo Aditivo: O referido Aditivo corresponde ao acréscimo de prazo de 30 (trinta) dias.

Fundamento Legal: Com base no Art. 57, II da Lei 8.666/93.

Cipó - BA, 19 de fevereiro de 2021.

José Marques dos Reis
Prefeito Municipal

Edição 1.100 | Ano 10
16 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: ZBDPRYO8-5DATKZAA-BMQKRXB2-RNORHRLR
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

                          ESTADO DA BAHIA
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                          CNPJ: 13.808.936/0001-95

Edição 1.100 | Ano 10
16 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: ZBDPRYO8-5DATKZAA-BMQKRXB2-RNORHRLR
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

	LICITAÇÃO
	ERRATA E ADITIVOS

		2021-03-16T16:34:15-0300